
〒101-0047 東京都千代田区内神田2-6-2 矢板ビル NRG社内

      TEL.090-3069-6920

お問い合わせ

いじめ・自殺防止国民運動本部
）」京東ジンレャチ再「人法OPN（ 　　　　　　　　

学 校 名

住所・T E L / F A X

ご 担 当 者 名

校 長 先 生ご 芳 名

実 施 希 望 日
（ お 選 び 下 さ い ）

予 定 参 加 生 徒

氏名　　　　　　                                                 E-mail:
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

住所

第一希望日
0000年00月00日（00）□午前／□午後
第ニ希望日
0000年00月00日（00）□午前／□午後

※命を守る「道徳特別授業」お申し込みの場合は、詳細を決定される前に事前に当NPOにご相談ください。 
※実施希望日については先約がある場合がございますので必ず第2希望日までご記入をお願いします。

お申し込みはファクスにて承ります。

FAX.03-5936-4591
E-mail:nposai@1226.or.jp   理事長：平林朋紀

学年　　名

ただいま2024年度（2024年4月～2025年3月）のお申し込みを受付けています。  
以下の事項にご記入の上、お申込みください。
　当NPOは、これまで東京都と共催で都内の小中学校に出向き、80校・100回を超えるいじめ・自殺防止の授業を
展開してまいりました。現在の子供を取り巻くいじめ・自殺、様々な問題の根源は〈食〉とりわけミネラル不足にあるこ
とがわかってきました。当NPOは〈食〉を中心に授業を展開、大きな成果をあげています。まだ行なっ
ていない学校はぜひ私どもをお呼びください。
※東京都の公立学校に於かれましては無償で実施できます。
　　授業を受講した生徒や保護者の声は当NPOのホームページに掲載中です。
　併せて御覧ください。　　

○○○○○○　　　　　学校長様

食で守ろう！こどもの未来
命を守る「道徳特別授業」のご案内です。

お申込書
再チャレンジ東京 検索検索

予定実施場所

「よく見たか」
第8回いじめ・自殺防止コンクール
ゆるキャラ部門最優秀賞作品

※授業に際しご要望等あればご記入ください。


